
 

Strona 1 

 
Kępno, 14 września 2023 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Remont i modernizacja placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński – III postępowanie, Nr. postęp. AB.272.14.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Remont i modernizacja placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński – III postępowanie, zgodnie z art. 239 ust.1 Pzp dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty na część/zadanie nr 1A zamówienia, część/zadanie nr 1C zamówienia, 

część/zadanie nr 1D zamówienia, część/zadanie nr 1E zamówienia, część/zadanie nr 1F zamówienia, 

część/zadanie nr 1G zamówienia i część/zadanie nr 2 zamówienia.  

1.Część/ Zadanie Nr 1A - Remont i modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński -roboty ogólnobudowlane w ZSP nr 1 w Kępnie ul. Sienkiewicza 26 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę: Usługi Remontowo-Budowlane 

„Romark” Marek Rochmiński, ul. Ostródzka 144E, 03-289 Warszawa. Wartość oferty 169.650,49 zł  

(sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 49/100). 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („cena” – waga 60%, 

„gwarancja jakości” – waga 40%). 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Część/ Zadanie Nr 1A 

zamówienia oferty złożyli nw. wykonawcy: 

1.Usługi Remontowo-Budowlane „Romark” Marek Rochmiński, ul. Ostródzka 144E, 03-289 Warszawa 

2.Bracia Mamczak S. C., ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „gwarancja 

jakości” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. Usługi Remontowo-Budowlane „Romark” 

Marek Rochmiński,  

ul. Ostródzka 144 E, 03-289 Warszawa 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

2. Bracia Mamczak S.C. ul. Ruchu Oporu 2, 

63-600 Kępno 

 

44,32 

 

40,00 

 

84,32 

 

2.Część/ zadanie Nr 1C Remont i modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński 

- roboty ogólnobudowlane (boiska) w ZSP nr 1 w Kępnie ul. Sienkiewicza 26 oraz ZSP Nr 2 w Kępnie 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę: Mardo Sport Sp. z o.o., 

ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo. Wartość oferty: 1.640.740,30 zł (jeden milion sześćset czterdzieści 

tysięcy siedemset czterdzieści złotych 30/100). 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („cena” – waga 60%, 

„gwarancja jakości” – waga 40%). 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Część/ Zadanie Nr 1C 

zamówienia ofertę złożył wykonawca: 

Mardo Sport Sp. z o.o., ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 

 

 

 



 

Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „gwarancja 

jakości” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. Mardo Sport Sp. z o.o., ul. Wydmowa 10, 

62-041 Puszczykowo 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

3.Część/ Zadanie Nr 1D Remont i modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński roboty ogólnobudowlane w ZSS w Słupi p/Kępnem 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę: DAN-MAR Usługi Budowlane 

Marek Stryjak, ul. Nowa 8, 63-604 Baranów. Wartość oferty: 1.011.925,39 zł (jeden milion jedenaście tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 39/100) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („cena” – waga 60%, 

„gwarancja jakości” – waga 40% ) 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Część/ Zadanie Nr 1D 

zamówienia ofertę złożył wykonawca: 

DAN-MAR Usługi Budowlane Marek Stryjak, ul. Nowa 8, 63-604 Baranów 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „gwarancja 

jakości” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. DAN-MAR Marek Stryjak, ul. Nowa 8, 

63-604 Baranów 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

4. Część/ Zadanie Nr 1E Remont i modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński roboty ogólnobudowlane w ZSP Nr 2 w Kępnie 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę: Bracia Mamczak S.C.,  

ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno. Wartość oferty: 695.196,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100). 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („cena” – waga 60%, 

„gwarancja jakości” – waga 40%). 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Część/ Zadanie Nr 1E 

zamówienia ofertę złożył wykonawca: 

Bracia Mamczak S.C., ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„gwarancja jakości” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. Bracia Mamczak S.C., ul. Ruchu Oporu 2, 

63-600 Kępno 

 

60,00 

 

40,00  

 

100,00 

 

 

 

 



 

Strona 3 

5. Część/ Zadanie Nr 1F Remont i modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński roboty ogólnobudowlane w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę: Bracia Mamczak S.C.,  

ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno. Wartość oferty: 54.235,12 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście 

trzydzieści pięć złotych 12/100). 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („cena” – waga 60%, 

„gwarancja jakości” – waga 40%). 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Część/ Zadanie Nr 1F 

zamówienia ofertę złożył wykonawca: 

Bracia Mamczak S.C., ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„gwarancja jakości” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. Bracia Mamczak S.C. ul. Ruchu Oporu 2, 

63-600 Kępno 

60,00 40,00 100,00 

 

6. Część/ Zadanie Nr 1G Remont i modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński wykonanie windy w ZSP Nr 2 w Kępnie 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo 

Ogólnobudowlane „EXDACH” Małgorzata Kmieć, al. Powstańców Wielkopolskich 36, 63-400 Ostrów 

Wlkp. Wartość oferty: 1.189.978,93 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięć siedemdziesiąt 

osiem złotych 93/100). 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („cena” – waga 60%, 

„gwarancja jakości” – waga 40%). 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Część/ Zadanie Nr 1G 

zamówienia oferty złożyli nw. wykonawcy: 

1.Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane „EXDACH” Małgorzata Kmieć, al. Powstańców Wielkopolskich 36, 

63-400 Ostrów Wlkp. 

2.Kępińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Handlu i Usług „PBK” Sp. z o.o., ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „gwarancja 

jakości” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 

„EXDACH” Małgorzata Kmieć,  

al. Powstańców Wielkopolskich 36, 63-400 

Ostrów Wlkp. 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

2. Kępińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Handlu i Usług „PBK” Sp. z o.o., ul. Młyńska 

8, 63-600 Kępno 

 

58,60 

 

40,00 

 

98,60 

 

 

 



 

Strona 4 

7. Część/ Zadanie Nr 2 Remont i modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński 

Farma Fotowoltaiczna w ZSS w Słupi p/Kępnem oraz LO Nr 1 w Kępnie 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę: „CONCEPT” Sp. z o.o., ul. 

Budowlanych 5, 63-400 Ostrów Wlkp. Wartość oferty: 596.550,00zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt sześć 

tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ („cena” – waga 60%, 

„gwarancja jakości” – waga 40%). 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Część/ Zadanie Nr 2 

zamówienia oferty złożyli nw. wykonawcy: 

1.„Concept” Sp. z o.o., ul. Budowlanych 5, 63-400 Ostrów Wlkp. 

2.Paweł Możdżanowski SOLWIN, ul. Wrocławska 22, 63-600 Kępno 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu, złożyli oferty zgodne ze Specyfikacją, oferty 

niepodlegające wykluczeniu. 

 
Wicestarosta Kępiński 

/-/Alicja Śniegocka   

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium “Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „gwarancja 

jakości” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. „Concept” Sp. z o.o., ul. Budowlanych 5, 

63-400 Ostrów Wlkp. 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

2. Paweł Możdżanowski SOLWIN, ul. 

Wrocławska 22, 63-600 Kępno 

 

56,16 

 

40,00 

 

96,16 


